

Balsam do ciała Cztery Pory Roku regenerujący Mak 250 ml x 4 sztuki



Cena: 43,21 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	8 sztuk
Producent	PHARMA

Opis produktu

Balsam do ciała Cztery Pory Roku regenerujący Mak 250 ml x 4 sztuki - Intensywna pielęgnacja skóry

Balsam do ciała Cztery Pory Roku regenerujący Mak 250 ml to doskonały produkt przeznaczony do pielęgnacji skóry bardzo suchej i szorstkiej. Dzięki swojej intensywnej formule, balsam skutecznie nawilża, wygładza oraz regeneruje skórę, pozostawiając ją jędrną, miękką i dobrze zadbaną przez cały rok.

Składniki Aktywne

Balsam zawiera wyjątkowe składniki aktywne, które zapewniają kompleksową pielęgnację skóry:

1. Olejek kokosowy

Głęboko nawilża i wygładza skórę, łagodząc wszelkie podrażnienia oraz chroniąc przed utratą wilgoci.

2. Olej z nasion maku

Nawilża i wygładza skórę, przywracając jej elastyczność i sprężystość, co przekłada się na redukcję uczucia szorstkości.

3. Roślinny kolagen z akacji

Poprawia kondycję naskórka oraz przywraca naturalną sprężystość i jędrność, co sprawia, że skóra staje się bardziej elastyczna i młodsza w dotyku.

Jak Stosować

Aby osiągnąć najlepsze efekty, należy odpowiednią ilość balsamu nanieść na skórę całego ciała, szczególnie zwracając uwagę na miejsca przesuszone i wymagające ukojenia. Następnie należy wmasować balsam okrężnymi ruchami w skórę, aż do całkowitego wchłonięcia.

Produkt Przebadany Dermatologicznie

Balsam do ciała Cztery Pory Roku regenerujący Mak 250 ml został przebadany dermatologicznie, co potwierdza jego bezpieczeństwo oraz skuteczność w pielęgnacji skóry, nawet tej najbardziej wymagającej.

Podsumowanie

Jeśli poszukujesz intensywnego balsamu do codziennej pielęgnacji skóry, który skutecznie nawilży i wygładzi skórę, pozostawiając ją jędrną i miękką, to balsam do ciała Cztery Pory Roku regenerujący Mak 250 ml jest idealnym wyborem. Dzięki zawartości olejku kokosowego, oleju z nasion maku oraz roślinnego kolagenu, Twoja skóra odzyska zdrowy i promienny wygląd. Sprawdź teraz na SzybkiKoszyk.pl i ciesz się piękną, odżywioną skórą każdego dnia!

Skład:

AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, GLYCERYL STEARATE SE, COCOS NUCIFERA OIL, PHENOXYETHANOL, PAPAVER SOMNIFERUM SEED OIL, ACACIA SEYAL GUM EXTRACT, CETEARETH-20, CARBOMER, PARFUM, SODIUM HYDROXIDE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TOCOPHERYL ACETATE, LECITHIN, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE, GLYCERYL OLEATE, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, HEXYL CINNAMAL